
Good nights made great.



Startskottet var ett misslyckat försök att hitta nya sängkläder som 
uppfyllde kraven:

– Vi hittade ingen produkt som kombinerar kvalitet och hållbarhet så vi skapade det helt enkelt 
själva. Ambitionen har varit att skapa den bästa produkten på marknaden oavsett pris. Nu är vi 
redo att visa upp resultatet, säger Alexander Hars, medgrundare Alva.

Vid ett tidigt stadium upptäckte Alva en bomullsindustri som är i stort behov av förändring, en 
förändring Alva vill driva.  
 

Bomull som känns bra mot huden. Och i hjärtat.
Bomullsindustrin står som främst ansvarig för den globala förbrukningen av kemiska 
växtbekämpningsmedel (10%) och insektsbekämpningsmedel (16%)*, vilket är mest av alla industrier. 
Effekterna av dessa medel har visat sig förödande för både människa och miljö. Textilbranschen har 
även stora problem med barnarbete och dåliga förhållanden i fabrikerna

- Vi vill inte göra det enkla, vi vill göra det rätta. Det har tagit 18 månader men nu har vi skapat en 
etisk leverantörskedja där vi har spårbarhet ända från bomullsfrö till färdig produkt. 

Alva samarbetar med Chetna Organic, ett kooperativ av småskaliga bomullsodlare i Indien. Bönderna 
odlar ekologiskt utan kemiska bekämpningsmedel och får rättvist betalt för sin skörd, samt social 
trygghet. För att säkerställa hållbarhet genom hela kedjan är fabriken i Indien som syr Alvas sortiment 
GOTS-certifierad samt erbjuder bra villkor för de anställda. 

- Vi vill att människorna som skapar produkterna ska ha en trygg och rättvis tillvaro. Det kostar mer 
men för oss är det självklart, fortsätter Alexander. 

 

Designed in Sweden. Made ethically in india. 
Alva lanserar en kollektion med tre varianter på skandinavisk, stilren design: Vidd, Strimma och Gatt. 
I dessa finns påslakanset för vuxna och barn, underlakan och örngott. Kollektionen görs i sju väl 
matchande kulörer: Cloud White, Pearl Grey, Concrete Grey, Pink Terracotta, Midnight Blue, North 
Sea Blue samt Washed Bottle Green. Tyget är satinvävt med en trådtäthet på 300 som skapar en 
mjuk, följsam känsla med vacker lyster. 

Som en ytterligare del i Alvas hållbarhetsarbete donerar verksamheten delar av försäljningen till 
Good Textile Foundation, en välgörenhetsorganisation vars mål är att förbättra levnadsvillkoren för 
bomullsodlare och deras familjer. 

Bakom varumärket Alva står en grupp bestående av vänner och familj som tidigare bland annat har 
grundat internetsuccén Let’s deal.

Sängkläder går att köpa idag på https://alvalinen.se

För högupplösta bilder besök vår Press-sida: https://alvalinen.se/sv/info/press.html 
För ytterligare information och lån av produkter, vänligen kontakta 
Alexander Hars, alexander.hars@alvalinen.com eller 0707 - 311 755.
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Sängkläder  som utmanar 
bomullsindustrins status quo
Alva är ett nytt svenskt varumärke som erbjuder sängkläder 
av bästa kvalitet, skapade med omtanke om både människa 
och miljö. Alva lanserar nu en kollektion med tre varianter 
av skandinavisk, stilren design. Sängkläderna har designats 
i Sverige och tillverkas hållbart i Indien av 100% ekologisk 
bomull som är Fairtrade- och GOTS-certifierad.

* PESTICIDE ACTION NETWORK UK, A REVIEW OF PESTICIDE USE IN GLOBAL COTTON PRODUCTION, OCTOBER 2017
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